
広報まつぶし/平成24年9月/第520号4

町有財産を公売します

総務課のお知らせ 問合せ／庶務防災担当 991-1895

■対象物件／

■公売方法／一般競争入札
■�入札参加資格／①地方自治法施行令第167条の4に該当しない方②国税･町税に滞納がない方③その他
暴力団等公序良俗に反する者でない方など
■�入札案内書配布期間･場所／ 9月21日(金)(土･日曜日･祝日を除く)まで。町ホームページに掲載･総務課
で配布(郵送配布不可)
■�入札参加申込期間･場所／ 9月10日(月)～21日(金)(土･日曜日･祝日を除く)に総務課へ郵送(必着)又は持
参してください。
■入札･開札日･場所／ 10月9日(火)に役場第二庁舎3階302会議室
■その他／必要書類､資格､諸条件などの詳細は､入札案内書で必ずご確認ください。

環境経済課のお知らせ 問合せ／生活環境担当 991-1840

放射線量測定結果について
　毎週火曜日に実施している､町公共施設の放射線量測定データをお知らせします。
　測定の結果､町の基準を超えている公共施設はありませんでした。なお､最新の測定結果は町ホームページ
をご覧ください。

■測定日　8月21日(火)＜第55回測定＞　　　　　　　　※単位はマイクロシーベルト毎時

　参考　0.109…11箇所･全55回の測定値の平均
　　　　0.171…測定値の最大値(平成23年10月11日　松伏第二中学校で測定)
　　　　0.061…測定値の最小値(平成24年4月10日ほか　金杉小学校で測定)
　※ 町の基準…0.19マイクロシーベルト毎時(基準値を超えた場合は､放射線量低減化作業等を行うことにし

ています。)

測定場所 測定値

赤岩農村センター駐車場(砂利敷) 0.129

松伏第二中学校校庭(土の上) 0.129

松伏記念公園(土の上) 0.114

松伏小学校校庭(土の上) 0.079

児童館屋外(土の上) 0.074

松伏第二小学校校庭(土の上) 0.074

測定場所 測定値

町立第一保育所園庭(土の上) 0.093

松伏中学校校庭(土の上) 0.097

大川戸農村センター駐車場(砂利敷) 0.077

金杉小学校校庭(土の上) 0.071

老人福祉センター屋外(土の上) 0.135

物件№ 所在地 現況 登記地目 地積 最低売却価格

１ 松伏町大字松伏字河原町
3235番

共同住宅
(旧教職員住宅) 宅地 620.00

㎡ 　15,736,000円

２ 松伏町大字松伏字上河原
4698番･4700番１

更地
(簡易倉庫､防火水槽あり) 畑 424.86

㎡ 　14,483,000円


